546
O
ELECTRIC APPLIANCES
APPARECCHI ELETTRICI
547
ELECTRIC APPLIANCES   APPARECCHI ELETTRICI
z
4 slot toaster

Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49975-19 19,5 52x36x31,5 10 300 848,00
49975U19* 19,5 52x36x31,5 10 300 659,20
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49975-25 25 62x42,5x37 15,5 300 1.193,60
49975U25* 25 62x42,5x37 15,5 300 969,60
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49975-22 22 58x40,5x34 10 300 998,40
49975U22* 22 58x40,5x34 10 300 793,60
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49975-30 30 65x49,5x44 23 300 1.740,80
49975U30* 30 65x49,5x44 23 300 1.372,80
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49975-35 35 89x58,5x48 36 260 2.825,60
49975U35* 35 89x58,5x48 36 260 2.448,00
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Vertical slicing machine
Affettatrice verticale
Vertikal Aufschnittmaschine
Trancheuse verticale
Cortadora vertical
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49974-25 25 53x52x50 24 300 2.038,40
49974U25* 25 53x52x50 24 300 1.718,40
*Extra CE. –  Extra CE.
566
O ELECTRIC APPLIANCES   APPARECCHI ELETTRICI
Vertical slicing machine
Affettatrice verticale
Vertikal Aufschnittmaschine
Trancheuse verticale
Cortadora vertical
art. Ø cm. cm. Kg. rpm €
49974-30 30 53x52x50 27 300 2.140,80
49974U30* 30 53x52x50 27 300 1.897,60
*Extra CE. –  Extra CE.
V
Sieve
Passaverdura